
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  ASV Landau IV R

I II III IV V VI Punkte

9 2 10 6 4 12

711 7

2:14 3:20

╳
7

1 2 3 4 6 Auszeit

2:7
2:13

Ende
11:33

B  TS Germersheim IV S

I II III IV V VI Punkte

9 19 5 7 14 11

25

3
25

4 19 20 21 23
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:36

B  TS Germersheim IV R

I II III IV V VI Punkte

11 9 19 5 7 14

22

╳
13

1
14

6
16

8
18

9
22

12 Auszeit

8:10
16:22

Ende
12:00

A  ASV Landau IV S

I II III IV V VI Punkte

9 2 10 6 7 11

2512 4

24:2215:12

1
18

3
20

5
23

14
24

15
25

16
Auszeit

24:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:03

A  ASV Landau IV R

I II III IV V VI Punkte

12 2 10 6 7 11

189 4

15:15 6:5

╳
10

1
13

4
14

5
15

6
18

7
Auszeit

18:18

Ende
12:25

B  TS Germersheim IV S

I II III IV V VI Punkte

9 19 5 7 14 11

25

1
9

3
10

4
12

5
15

7
25

8
Auszeit

15:18

S
A
T
Z

4

Start
12:28

B  TS Germersheim IV R

I II III IV V VI Punkte

7 14 11 9 19 5

25

╳
12
25

1
13

3
14

4
18

5
19

10
20 Auszeit

Ende
12:50

A  ASV Landau IV S

I II III IV V VI Punkte

9 7 10 6 12 11

172 4

17:22 13:17

0
8

1
12

3
13

4
15

6
16

7
17

Auszeit

6:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

VVP Kreisklasse Frauen
Frauen

B  TS Germersheim IV vs. ASV Landau IV A

Spiel 51 26.01.2025 10:00 Uhr

SH BBS, Germersheim
76726 Germersheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TS Germersheim IV 6/14

5 Nering, Stefanie X
7 Habbouchi, Sarah X

9 Florinski, Alexandra X
11 Tribel, Fatima X
14 Türkoglu, Elif X
19 Litwiz, Alesia X

B  Libero

B  Offizielle

T Troubal, Laura

C

A  ASV Landau IV 8/14

2 Glowczewska, Maj… X

4 Grimm, Leonie X
6 Heider, Mia X
7 Stephan, Katharina X
9 Reuter, Charlotte X

10 Darvich, Marie X
11 Ortinau, Kadlin X
12 Ehrhardt, Sophie X

A  Libero

A  Offizielle

T Steil, Anja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TS

Germersheim IV
ASV Landau IV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 93 7 0 2 2
2 0 0 22 2 24 25 1 2 1
1 0 1 25 3 22 18 0 2 1
0 0 1 25 4 22 17 0 2 1

5

3 0 3 97 161 67 1 8 5
Start: 10:00 Ende: 12:50 Dauer: 2:50

Sieger: TS Germersheim IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Canakci, Miray Selen 1 Wadji, Sharell
2 Hartinger, Mila 2 Caglayan, Ayse

Schr. Ayriksa , Damla
Assist. Türkmen, Sevval

Dokument erstellt: 26.01.2025 12:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


