

VVP Kreisklasse Frauen

Schiedsgericht

Canakci, Miray Selen

Hartinger, Mila

Frauen

B TS Germersheim IV vs. ASV Landau IV A

26.01.2025 10:00 Uhr

SH BBS, Germersheim 76726 Germersheim



				S	St 10	art :00	A ASV Landau IV				R Ende 11:33			B TS Germersheim IV				S	S	Start 11:36		B TS Germershe			im IV	R	Ende 12:00		A ASV Landa			u IV S		
			chlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
bun		Starta	sufstellung Spielernr.	ďΤ	9	2	10	6	4	12	7	9	19	5	7	14	11	۲	T	11	9	19	5	7	14	5	9	2	10	6	7	11	ر د	
ufstell	Auswe	chsel-	Spielernr.	┨┇			11			7	7							25	-							22				12			25	
Auf	s		Spielstand				2:14			3:20									4											24:22	15:12			
	Aufsc ru	inden 3	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X D	1	2	3	4	6	Auszeit 2:7 2:13	m(A)	4	19	20	21	23	Auszeit	2	X 13	1 14	6 16	8 18	9 (2)	12	Auszeit 8:10 16:22	1 18	3 20	5 23	14 24	15 29	16	Auszeit 24:20	
				S		art :03	A) ASV) ASV Landau I		R	Ende 12:25		Вт	S Gern	nershe	eim IV	S	S	St 12	art ::28	B TS Gern		mersheim IV		R	Ende 12:50		A) ASV Landau		u IV	S	
			chlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ā	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
g	,	Starta	aufstellung	T	12	2	10	6	7	11		9	19	5	7	14	11		T	7	14	11	9	19	5		9	7	10	6	12			
fstellur	Auswe	chsel	Spielernr.	┨╏				9	4		18							25								25	2		4				17	
Aufs	s	aialar	Spielstand					15:1	5 6:5		-								Z								17:22		13:17					
	Aufsc ru	inden 3	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 10	1 13	4 14	5 15	6 18	7	Auszeit	1 9	3 10	4 12	5 15	7 23	8	Auszeit	4	X 12 ②	1 13	3 14	4 18	5 19	10 20	Auszeit	0 8	1 12	3 13	4 15	6 16	7 ①	Auszeit 6:10	
Aufstellung	Auswe s _l	Starta echsel- pieler 1 chlag- inden 3	schlagfolge aufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATT	S I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I A A A A A A A A A A A A A A A A A A											I	II	III	IV	V	VI	Punk	5 N 7 H 9 Q 11 T 14 T 19 L	lering labbo Flori ribel, ürkog itwiz,	, Stefa uchi, S nski, A Fatima lu, Elit Alesia	Sarah Alexan a f	dra	X 4 X 6 X 7 X 9 X 10 X 11	Grim Heid Step Reut Darv Ortir	nm, Leo er, Mia han, Ka er, Char rich, Ma nau, Kao ardt, So	rska, Maj X nie X tharina X dotte X rie X Hin X			
		Can	ktioner				Bemerkungen													Ergebnisse						B Offizielle					A Offizielle			
	/ B I		VB Satz		Istand															A W 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 3 0 Start:	ASV Landau IV A ASV Landau								, Anja					

Linienrichter

Wadji, Sharell

Caglayan, Ayse

Ayriksa , Damla Assist. Türkmen, Sevval Spiel 51